POWER ENERGY

Nombre: JOSE RODRIGUEZ Teléfono:
Potencia: 6.2 kW Fecha: 2 de Septiembre de 2025
Tarifa: 1C Ndmero de Servicio: 377070702335
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,386 kWh prom. ypagasaCFE $4,283
TUPRODUCCIONCON 10  PANELES 1,648 kWh ypagasaCFE ¢,4¢
TE AHORRARAS 97.53 7% AL BIMESTRE $ 4,177 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compafia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$25,698.00 MXN $638.00 MXN $25,060.00 MXN
AL ANO
N.
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=
Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
3.7 ANOS 620 W 10 28 m > 26.7 %




POWER ENERGY

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 2 de Septiembre de 2025 17 de Septiembre de 2025

Folio No # 20250045

JOSE RODRIGUEZ
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
10 TW Solar N-type Half-Cell Bifacial Module 620W $0 $0.00
1 INVERSOR GOODWE GW5000-DNS-30 $0 $0.00
1 ESTRUCTURA K2 25 ANOS DE GARANTIA $0 $0.00
6200 COSTO X WATT CENTRAL RESIDENCIAL $13.0522 $ 80,923.64
___________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Subtotal $ 80,923.64
IVA $12,947.78

TOTAL (MXN)  $93,871.42

@ (81) 22352393 8 ventas@powerenergy.mx @ https://www.powerenergy.mx



POWER ENERGY

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $25,698.00 $638.00 $0.00 $25,060.00 $ 25,060.00 $-68,811.42
2 $27,239.88 $676.28 $ 0.00 $26,563.60 $26,563.60 $-42,247.82
3 $28,874.27 $716.86 $0.00 $28,157.42 $ 28,157.42 $ -14,090.41
4 $30,606.73 $759.87 $0.00 $29,846.86 $29,846.86 $15,756.45
5 $32,443.13 $ 805.46 $0.00 $31,637.67 $ 31,637.67 $47,394.13
6 $34,389.72 $853.79 $0.00 $ 33,535.93 $ 33,535.93 $ 80,930.06
7 $36,453.10 $ 905.02 $0.00 $35,548.09 $ 35,548.09 $116,478.15
8 $38,640.29 $959.32 $ 0.00 $37,680.97 $37,680.97 $ 154,159.12
9 $ 40,958.71 $1,016.88 $0.00 $39,941.83 $39,941.83 $194,100.96
10 $ 43,416.23 $1,077.89 $ 0.00 $42,338.34 $42,338.34 $236,439.30
1 $ 46,021.20 $1,142.56 $0.00 $ 44,878.64 $ 44,878.64 $281,317.94
12 $ 48,782.48 $1,211.11 $0.00 $ 47,571.36 $ 47,571.36 $328,889.30
13 $51,709.42 $1,283.78 $0.00 $50,425.64 $50,425.64 $ 379,314.95
14 $54,811.99 $1,360.81 $ 0.00 $53,451.18 $53,451.18 $432,766.13
15 $58,100.71 $1,442.46 $0.00 $56,658.25 $56,658.25 $489,424.38
16 $ 61,586.75 $1,529.00 $ 0.00 $ 60,057.75 $ 60,057.75 $549,482.13
17 $ 65,281.96 $1,620.74 $0.00 $ 63,661.21 $ 63,661.21 $ 613,143.34
18 $69,198.88 $1,717.99 $ 0.00 $67,480.89 $67,480.89 $ 680,624.23
19 $73,350.81 $1,821.07 $0.00 $71,529.74 $71,529.74 $752,153.97
20 $ 77,751.86 $1,930.33 $ 0.00 $ 75,821.52 $ 75,821.52 $ 827,975.49
21 $ 82,416.97 $2,046.15 $0.00 $ 80,370.81 $ 80,370.81 $908,346.31
22 $ 87,361.99 $2,168.92 $ 0.00 $ 85,193.06 $ 85,193.06 $ 993,539.37
23 $92,603.70 $2,299.06 $0.00 $90,304.65 $90,304.65 $1,083,844.02
24 $98,159.93 $2,437.00 $0.00 $ 95,722.93 $95,722.93 $1,179,566.95
25 $104,049.52 $2,583.22 $0.00 $101,466.30 $101,466.30 $1,281,033.25

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversion del proyecto $93,871.42 [ Ahorro acumulado anual $
1,400,000
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@ AVE LAZARO CARDENAS 1010 MZ2 SAN PEDRO GZA GCIA
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POWER ENERGY

Generacion de energia

=] Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh

Junio - Agosio Agosto - Octubre QOctubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio

1,873.0 1,749.1 1,748.9 1,686.3 1,823.2 1,917.0

2,174.0 1,569.0 1,188.0 955.0 861.0 1,571.0

@ AVE LAZARO CARDENAS 1010 MZ2 SAN PEDRO GZA GCIA



